
Onderwerp 
Vaststellen Structuurvisie Gerwen 

De raad van de gemeente Nuenen c.a.; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 februari 2012 tot vaststellen van de 
'Structuurvisie Gerwen' en de daarmee verband houdende Inspraaknota; 

overwegende dat de werking van de structuurvisie indicatief en niet normatief is, en dat deze structuurvi­
sie met name de werking van de 'Structuurvisie gemeente Nuenen c.a.' en de 'Intergemeentelijke Struc­
tuurvisie Rijk van Dommel en Aa' als zodanig onverlet laat en daarvoor niet in de plaats treedt; 

gelet op het bepaalde in artikel 2.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

I. de bijgevoegde 'Inspraaknota structuurvisie Gerwen' vast te stellen; 
11. de bijgevoegde 'Structuurvisie Gerwen' ongewijzigd vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare 
vergadering van 29 maart 2012. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffer, 

2012.01145 - RV Vaststellen Structuurvisie Gerwen 

de voorzi 

4/4 


